



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2018 № 0645/15-01

О внесении изменений в муниципальную программу
"Развитие транспортной системы городского округа
Чехов на 2018-2021 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0636/08-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2284/15-01/2017.

2. Организационному отделу организационного управления Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С.

Первый заместитель Главы
Администрации городского
округа Чехов

Д.В. Фриш



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 29.03.2018 № 0645/15-01

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ НА 2018-2021 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 13.10.2017 № 2284/15-01/2017

1. В разделе 1 Программы:

1.1. строку «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс.руб.)					
	Источники финансирования	Всего	2018 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.
Средства федерального бюджета		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Средства бюджета Московской области		30408,0	30408,0	0,0	0,0	0,0
Средства бюджета городского округа Чехов		1390679,6	253173,3	379352,1	379202,1	378952,1
Внебюджетные источники		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
ИТОГО		1421087,6	283581,3	379352,1	379202,1	378952,1

».

2. В разделе 2 Программы:

2.1. подраздел 2.3 изложить в следующей редакции:

«

2.3. Контроль и отчетность

Контроль и отчетность по реализации Программы осуществляется в соответствии с Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0636/08-01.

».

3. В разделе 3 Программы:

2



DIRECTUM-25360-795079

3.1. в подпрограмме «Организация транспортного обслуживания населения»:

3.1.1. в строках 1. и 2. столбца 12 слова «Отдел потребительского рынка и ритуальных услуг Администрации городского округа Чехов» заменить словами «Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов»;

3.1.2. в строке 2. цифры «255472,4» заменить цифрами «256897,4», цифры «61838,9» заменить цифрами «63263,9»;

3.2. в подпрограмме «Содержание и ремонт дорог»:

3.2.1. в строках 1.-7.,9. слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов» заменить словами «Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов»;

3.2.2. в строке 1. цифры «42000,0» заменить цифрами «35000,0», цифры «12000,0» заменить цифрами «5000,0»;

3.2.3. строку 2. Изложить в следующей редакции:

«

2.	<u>Мероприятие 2</u> Финансирование работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения	Проведение аукционов в I-II квартале текущего года. Окончание сроков ремонтных работ – 31.10.	Средства бюджета городского округа Чехов	2018-2021 гг.	109513,6	652334,1	64646,1	195896,0	195896,0	195896,0	Территориальное управление Администрации городского округа Чехов	Приведение асфальто-бетонного покрытия к нормативным требованиям
----	---	---	--	---------------	----------	----------	---------	----------	----------	----------	--	--

»;

3.2.4. в строке 3. цифры «40000,0» заменить цифрами «43000,0», в столбце 8 цифры «10000,0» заменить цифрами «13000,0»;

3.2.5. строку 4. изложить в следующей редакции:

«

4.	<u>Мероприятие 4</u> Расходы на софинансирование работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения, а также дворовых	Проведение аукционов в I-II квартале текущего года. Окончание сроков ремонтных	Всего	2018-2021 гг.	42961,6	39531,0	39531,0	0,0	0,0	0,0	Территориальное управление Администрации городского округа Чехов	Приведение асфальто-бетонного покрытия к нормативным требованиям
			Средства федерального бюджета		3065,44	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
			Средства бюджета Московской области		26920,86	30408,0	30408,0	0,0	0,0	0,0		

3



DIRECTUM-25360-795079

территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, не входящих в состав придомовых территорий	работ – 31.10.	Средства бюджета городского округа Чехов		12975,2	9123,0	9123,0	0,0	0,0	0,0		М
--	----------------	--	--	---------	--------	--------	-----	-----	-----	--	---

»;

3.2.6. в строке 5. цифры «500,0» заменить цифрами «800,0», в столбце 8 цифры «250,0» заменить цифрами «550,0»;

3.2.7. в строке 6. цифры «20000,0» заменить цифрами «24452,8», в столбце 8 цифры «5000,0» заменить цифрами «9452,8»;

3.2.8. строку 7. изложить в следующей редакции:

«

7.	<u>Мероприятие 7</u> Содержание автомобильных дорог местного значения в границах городского округа Чехов.	Проведение аукциона в IV квартале года предыдущего к году предоставления услуги	Средства бюджета городского округа Чехов	2018-2021 гг.	56232,2	316846,6	73717,0	81043,2	81043,2	81043,2	Территориальное управление Администрации городского округа Чехов	Обеспечение надлежащего содержания и повышение БДД
----	--	---	--	---------------	---------	----------	---------	---------	---------	---------	--	--

»;

3.2.9. в строке 8. цифры «3596,6» заменить цифрами «2419,6», цифры «23119,0» заменить цифрами «19170,0», цифры «5560,0» заменить цифрами «1611,0»;

3.3. в строке 1. подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов» заменить словами «Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов»;

3.4. в подпрограмме «Безопасность дорожного движения»:

3.4.1. в строках 1.-4. слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов» заменить словами «Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов»;



3.4.2. в строке 1. цифры «2360,0» заменить цифрами «3254,0», цифры «6050,0» заменить цифрами «6349,7», цифры «3100,0» заменить цифрами «3399,7»;

3.4.3. строку 2. изложить в следующей редакции:

«

2.	<u>Мероприятие 2</u> Совершенствование организации движения транспортных средств и пешеходов и мероприятия, направленные на повышение безопасности дорожного движения.		Средства бюджета городского округа Чехов □ 2018-2021 гг.	2018-2021 гг.	1273,3	13224,9	4899,9	2775,0	2775,0	2775,0	Территориальное управление Администрации городского округа Чехов	Повышение безопасности дорожного движения
----	---	--	--	---------------	--------	---------	--------	--------	--------	--------	--	---

»;

3.4.4. в строке 3. цифры «2159,0» заменить цифрами «2077,4», цифры «3040,0» заменить цифрами «4325,6», в столбце 8 цифры «760,0» заменить цифрами «2045,6»;

3.4.5. в строке 4. цифры «8121,6» заменить цифрами «8355,5», в столбце 8 цифры «2030,4» заменить цифрами «2264,3».

4. 1. В разделе 4 Программы:

4.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования Подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)				
			2018 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.	Итого
	Администрация городского округа Чехов	Средства бюджета городского округа Чехов	63263,9	64544,5	64544,5	64544,5	256897,4

»;

4.2. в подразделе 4.2.:

4.2.1. в строке 2. цифры «255472,4» заменить цифрами «256897,4»;

4.2.2. в строку 2. добавить показатель 4:

«



Показатель 4 Комфортный автобус - Доля транспортных средств, соответствующих стандарту (МК-5 лет, СК,БК-7 лет) от количества транспортных средств, работающих на муниципальных маршрутах	%	0,0	90,2	91,4	92,6	93,9
---	---	-----	------	------	------	------

»;

4.3. в подразделе 4.3. в строках 1. и 1.2. цифры «255472,4» заменить цифрами «256897,4», цифры «61838,9» заменить цифрами «63263,9»;

4.4. в подразделе 4.4.:

4.4.1. в строках 1.-2.1. столбца 12 слова «Отдел потребительского рынка и ритуальных услуг Администрации городского округа Чехов» заменить словами «Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов»;

4.4.2. в строке 2. цифры «255472,4» заменить цифрами «256897,4», цифры «61838,9» заменить цифрами «63263,9»;

4.4.3. строку 2.1. изложить в следующей редакции:

«

2. 1.	Мероприятие 1 Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах городского округа	Проведение аукциона в IV квартале года предыдущего к году предоставления услуги	Средства бюджета городского округа Чехов	2018-2021 гг.	22822,8	256897,4	63263,9	61838,9	64544,5	64544,5	Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов
----------	---	---	--	---------------	---------	----------	---------	---------	---------	---------	--

».

5. В разделе 5 Программы:

5.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования Подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)				
			2018 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.	Итого
Администрация городского округа		Всего:	207707,9	307992,2	308242,2	307992,2	1131934,5

6



DIRECTUM-25360-795079

Чехов, Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов	в том числе:					
	Средства федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Средства бюджета Московской области	30408,0	0,0	0,0	0,0	30408,0
	Средства бюджета городского округа Чехов	177299,9	307992,2	308242,2	307992,2	1101526,5
	Внебюджетные источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

»;

5.2. в подразделе 5.2.:

5.2.1. в строке 1. В столбце 8 цифры «374,8» заменить цифрами «380,1», цифры «375,0» заменить цифрами «380,1»;

5.2.2. в строку 1. добавить показатель 8:

«

<u>Показатель 8</u> У каждой дороги хозяин - Доля бесхозных дорог, принятых в муниципальную собственность	%	0	36,9	52,4	71,2	91,6
--	---	---	------	------	------	------

»;

5.2.3. в строке 2. цифры «1234144,6» заменить цифрами «1101526,5», цифры «0,0» заменить цифрами «30408,0»;

5.3. в подразделе 5.4.:

5.3.1. в строке 1. цифры «1234144,6» заменить цифрами «1131934,5», цифры «309918,0» заменить цифрами «207707,9»;

5.3.2. в строке 1.1. цифры «42000,0» заменить цифрами «35000,0», цифры «12000,0» заменить цифрами «5000,0»;

5.3.3. в строке 1.2. цифры «770108,9» заменить цифрами «652334,1», цифры «182420,9» заменить цифрами «64646,1»;

5.3.4. в строке 1.3. цифры «40000,0» заменить цифрами «43000,0», слова «2018 год - 10000,0» заменить словами «2018 год - 13000,0»;

5.3.5. строку 1.4. изложить в следующей редакции:

«

1.4. Расходы на софинансирование работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения, а также дворовых территорий многоквартирных домов и	Всего	Объем финансирования сформирован на основании средней стоимости аналогичных видов работ	Всего: 39531,0 2018 год – 39531,0 2019 год – 0,0 2020 год – 0,0 2021 год – 0,0
	Средства Федерального бюджета		Всего: 0,0 2018 год – 0,0



проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, не входящих в состав придомовых территорий		2019 год – 0,0 2020 год – 0,0 2021 год – 0,0	
	Средства бюджета Московской области	Всего: 30408,0 2018 год – 30408,0 2019 год – 0,0 2020 год – 0,0 2021 год – 0,0	
	Средства бюджета городского округа Чехов	Всего: 9123,0 2018 год – 9123,0 2019 год – 0,0 2020 год – 0,0 2021 год – 0,0	

»;

5.3.6. в строке 1.5. цифры «500,0» заменить цифрами «800,0», слова «2018 год - 250,0» заменить словами «2018 год - 550,0»;

5.3.7. в строке 1.6. цифры «20000,0» заменить цифрами «24452,8», слова «2018 год - 5000,0» заменить словами 2018 год - 9452,8»;

5.3.8. в строке 1.7. цифры «319141,6» заменить цифрами «316846,6», цифры «76012,0» заменить цифрами «73717,0»;

5.3.9. в строке 1.8. цифры «26715,6» заменить цифрами «19170,0», цифры «5560,0» заменить цифрами «1611,0»;

5.4. в подразделе 5.5.:

5.4.1. в строке 1.-2.8. слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов» заменить словами «Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов»;

5.4.2. в строках 1. и 1.1. цифры «42000,0» заменить цифрами «35000,0», цифры «12000,0» заменить цифрами «5000,0»;

5.4.3. строки 2. и 2.1. изложить в следующей редакции:

«

2.	Задача 2 Обеспечение устойчивого функционирования сети автомобильных дорог		Всего	2018- 2021 гг.	211126,9	1096934,5	202707,9	297992,2	298242,2	297992,2	Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов	Приведение асфальто-бетонного покрытия к нормативным требованиям
			Средства федерального бюджета		3065,44	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
			Средства бюджета		26920,86	30408,0	30408,0	0,0	0,0	0,0		



			Московской области										
			Средства бюджета городского округа Чехов		181140,6	1066526,5	172299,9	297992,2	298242,2	297992,2			
2.1.	<u>Мероприятие 1</u> Финансирование работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения	Проведение аукционов в I-II квартале текущего года. Окончание сроков ремонтных работ – 31.10.	Средства бюджета городского округа Чехов	2018-2021 гг.	109513,6	652334,1	64646,1	195896,0	195896,0	195896,0	Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов	Приведение асфальто-бетонного покрытия к нормативным требованиям	

»;

5.4.4. в строке 2.2. цифры «40000,0» заменить цифрами «43000,0», в столбце 8 цифры «10000,0» заменить цифрами «13000,0»;

5.4.5. строку 2.3. изложить в следующей редакции:

«

2.3.	<u>Мероприятие 3</u> Расходы на софинансирование работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения, а также дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к	Проведение аукционов в I-II квартале текущего года. Окончание сроков ремонтных работ –	Всего	2018-2021 гг.	42961,6	39531,0	39531,0	0,0	0,0	0,0	Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов	Приведение асфальто-бетонного покрытия к нормативным требованиям
			Средства федерального бюджета		3065,44	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
			Средства бюджета Московской области		26920,86	30408,0	30408,0	0,0	0,0	0,0		
			Средства бюджета городского		12975,2	9123,0	9123,0	0,0	0,0	0,0		



	дворовым территориям многоквартирных домов, не входящих в состав придомовых территорий	31.10.	округа Чехов										
--	--	--------	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

»;

5.4.6. в строке 2.4. цифры «500,0» заменить цифрами «800,0», в столбце 8 цифры «250,0» заменить цифрами «550,0»;

5.4.7. в строке 2.5. цифры «20000,0» заменить цифрами «24452,8», в столбце 8 цифры «5000,0» заменить цифрами «9452,8»;

5.4.8. строку 2.6. изложить в следующей редакции:

«

2.6.	<u>Мероприятие 6</u> Содержание автомобильных дорог местного значения в границах городского округа Чехов.	Проведение аукциона в I квартале года предыдущего к году предоставления услуги	Средства бюджета городского округа Чехов	2018-2021 гг.	56232,2	316846,6	73717,0	81043,2	81043,2	81043,2	Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов	Обеспечение надлежащего содержания и повышение БДД
------	--	--	--	---------------	---------	----------	---------	---------	---------	---------	--	--

»;

5.4.9. в строке 2.7. цифры «3596,6» заменить цифрами «2419,6», цифры «23119,0» заменить цифрами «19170,0», цифры «5560,0» заменить цифрами «1611,0».

6. В разделе 6 Программы:

6.1. в подразделе 6.2. в строке 1. цифры «48301» заменить цифрами «48316», цифры «50051» заменить цифрами «49616»;

6.2. в подразделе 6.5. столбца 12 слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов» заменить словами «Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов».

7. В разделе 7 Программы:

7.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«



Источники финансирования Подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Общий объем средств, направляемых на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)				
			2018 г.	2019 г.	2020 г.	2021 г.	Итого
	Администрация городского округа Чехов, Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов, Управление образования Администрации городского округа Чехов	Средства бюджета городского округа Чехов	12609,5	6815,4	6415,4	6415,4	32255,7

»;

7.2. в подразделе 7.2. строку 1. изложить в следующей редакции:

«

1.	<u>Задача 1</u> Обеспечение безопасного поведения участников дорожного движения на дорогах и улицах.	32255,7	0,0	ДТП - Снижение смертности от ДТП:	Кол-во погибших на 100 тыс. населения	15,64	10,60	10,60	10,60	10,60
				на дорогах федерального значения	Чел.	6	5	5	5	5
				на дорогах регионального значения	Чел.	14	7	7	7	7
				на дорогах муниципального значения	Чел.	0	1	0	0	0
				на частных дорогах	Чел.	0	0	0	0	0

»;

7.3. в подразделе 7.4.:

7.3.1. строку 1. изложить в следующей редакции:

«

1. Подпрограмма «Безопасность дорожного движения»			Всего: 32255,7 2018 год – 12609,5 2019 год – 6815,4 2020 год – 6415,4 2021 год – 6415,4	-
---	--	--	---	---

»;

7.3.2. в строке 1.1. цифры «6050,0» заменить цифрами «6349,7», цифры «3100,0» заменить цифрами «3399,7»;

7.3.3. строку 1.2. изложить в следующей редакции:

«



1.2. Мероприятие 2 Совершенствование организации движения транспортных средств и пешеходов и мероприятия, направленные на повышение безопасности дорожного движения	Средства бюджета городского округа Чехов	Согласно методическим указаниям по расчету стоимости содержания территориальных автомобильных дорог МО Мосавтодора	Всего:13224,9 2018 год – 4899,9 2019 год – 2775,0 2020 год – 2775,0 2021 год – 2775,0	
--	--	--	---	--

»;

7.3.4. в строке 1.3. цифры «3040,0» заменить цифрами «4325,6», слова «2018 год - 760,0» заменить словами «2018 год - 2045,6»;

7.3.5. в строке 1.4. цифры «8121,6» заменить цифрами «8355,5», цифры за 2018 год «2030,4» заменить цифрами «2264,3»;

7.4. в подразделе 7.5.:

7.4.1. в строках 1.-2.6., 3.5., 4. слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов» заменить словами «Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов»;

7.4.2. в строке 1. цифры «2360,0» заменить цифрами «3254,0», цифры «6050,0» заменить цифрами «6349,7», цифры «3100,0» заменить цифрами «3399,7»;

7.4.3. в строке 1.1. цифры «300,0» заменить цифрами «200,0», цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»;

7.4.4. в строке 1.2. цифры «1200,0» заменить цифрами «1400,0», цифры «500,0» заменить цифрами «700,0»;

7.4.5. в строке 1.3. цифры «800,0» заменить цифрами «700,0», в столбце 8 цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»;

7.4.6. строку 1.4. изложить в следующей редакции:

«

1.4	Устройство освещения на малоосвещенных участках автомобильных дорог		Средства бюджета городского округа Чехов	2018-2021 гг.	1200,0	2100,0	1000,0	500,0	300,0	300,0	Территориальное управление Администрации городского округа Чехов	Повышение безопасности дорожного движения
-----	---	--	--	---------------	--------	--------	--------	-------	-------	-------	--	---

»;

7.4.7. в строке 1.5. цифры «1610,0» заменить цифрами «1564,0», цифры «1450,0» заменить «1949,7», цифры «1000,0» заменить цифрами «1499,7»;

12



DIRECTUM-25360-795079

7.4.8. строки 2.- 2.4. изложить в следующей редакции:

«

2.	<u>Мероприятие 2</u> Совершенствование организации движения транспортных средств и пешеходов и мероприятия, направленные на повышение безопасности дорожного движения.		Средства бюджета городского округа Чехов	2018-2021 гг.	1273,3	13224,9	4899,9	2775,0	2775,0	2775,0	Территориальное управление Администрации городского округа Чехов	Повышение уровня безопасности и дорожного движения
2.1.	<u>Пункт 1</u> Устройство дорожной разметки	Проведение аукционов в I-II квартале текущего года. Окончание сроков ремонтных работ – 07.05.	Средства бюджета городского округа Чехов	2018-2021 гг.	497,0	4800,0	2700,0	700,0	700,0	700,0	Территориальное управление Администрации городского округа Чехов	Повышение уровня безопасности и дорожного движения
2.2.	<u>Пункт 2</u> Содержание дорожных знаков и замена пришедших в негодность.	Проведение аукционов в I-II квартале текущего года. Окончание сроков ремонтных работ – 07.05.	Средства бюджета городского округа Чехов	2018-2021 гг.	0,0	4625,0	1100,0	1175,0	1175,0	1175,0	Территориальное управление Администрации городского округа Чехов	Повышение уровня безопасности и дорожного движения
2.3.	<u>Пункт 3</u> Устройство ограждений, препятствующих парковке автотранспорта на газонной части		Средства бюджета городского округа Чехов	2018-2021 гг.	0,0	2200,0	400,0	600,0	600,0	600,0	Территориальное управление Администрации городского округа Чехов	Повышение уровня безопасности и дорожного движения



2.4.	<u>Пункт 4</u> Разработка Схемы транспортного обслуживания территорий с разработкой вариантов трассы		Средства бюджета городского округа Чехов	2018г.	776,3	299,9	299,9	0,0	0,0	0,0	Управление жилищно – коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов	Повышение уровня безопасности дорожного движения
------	---	--	--	--------	-------	-------	-------	-----	-----	-----	--	--

»;

7.4.9. в строке 2.5. цифры «800,0» заменить цифрами «600,0», цифры «500,0» заменить цифрами «300,0»;

7.4.10. в строке 2.6. цифры «800,0» заменить цифрами «700,0», в 8 столбце цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»;

7.4.11. в строке 3. цифры «2159,0» заменить цифрами «2077,4», цифры «3040,0» заменить цифрами «4325,6», столбец 8 цифры «760,0» заменить цифрами «2045,6»;

7.4.12. в строке 3.1. в столбце 6 цифры «100,0» заменить цифрами «94,6», цифры «400,0» заменить цифрами «350,0», в столбце 8 цифры «100,0» заменить цифрами «50,0»;

7.4.13. в строке 3.2. в столбце 6 цифры «25,0» заменить цифрами «59,8»;

7.4.14. в строке 3.3. в столбце 6 цифры «25,0» заменить цифрами «15,0»;

7.4.15. в строке 3.4. цифры «1240,0» заменить цифрами «1200,0», в столбце 8 цифры «310,0» заменить цифрами «270,0»;

7.4.16. в строке 3.5. цифры «499,0» заменить цифрами «398,0», цифры «800,0» заменить цифрами «999,0», в столбце 8 цифры «200,0» заменить цифрами «399,0»;

7.4.17. в строке 3.6. цифры «400,0» заменить цифрами «440,0», в столбце 8 цифры «100,0» заменить цифрами «140,0»;

7.4.18. добавить строки 3.7. и 3.8. следующего содержания:

«

3.7.	<u>Пункт 7</u> Приобретение автогородка		Средства бюджета городского округа Чехов	2018г.	1100,0	1086,6	1086,6	0,0	0,0	0,0	Управление жилищно – коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов	Снижение темпов роста детского дорожно-транспортного травматизма
------	--	--	--	--------	--------	--------	--------	-----	-----	-----	--	--



3.8.	Пункт 8 Установка дополнительных экспериментальных знаков с использованием изображений персонажей мультфильмов		Средства бюджета городского округа Чехов	2018г.	0,0	50,0	50,0	0,0	0,0	0,0	Управление образования Администрации городского округа Чехов	Снижение темпов роста детского дорожно- транспортног о травматизма
------	--	--	--	--------	-----	------	------	-----	-----	-----	--	--

7.4.19. в строке 4. цифры «8121,6» заменить цифрами «8355,5», цифры за 2018 год «2030,4» заменить цифрами «2264,3».

